
Uchwała Nr XIV/158 /2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 20 grudnia 2007 r.

w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Województwa Opolskiego 
na lata 2007-2010 r. 

Na podstawie art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.  87 ust. 3 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  Program  Opieki  nad  Zabytkami  Województwa  Opolskiego  na  lata 
2007-2010, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak
                                                                          

                                                                          




